
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เรื่อง ผู้ได้รับเลือกตั้งซ่อมเป็นกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ 

ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้ดำเนินการเลือกตั้งซ่อมกรรมการ      
สภาคณาจารย์และข้าราชการของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ในเขตเลือกตั้งนครศรีธรรมราช 
เขต ๒ แทนตำแหน่งที่ว่างลง ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยสภาคณาจารย์
และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๒ เรียบร้อยแล้ว  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ว่าด้วยสภาคณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับการเลือกตั้งซ่อมเป็นกรรมการ
สภาคณาจารย์และข้าราชการ เขตเลือกตั้งนครศรีธรรมราช เขต ๒ ดังนี้ 

ผู้ที่ได้รับการเลือกตั้ง นายเศรษฐวัฒน์ ถนิมกาญจน์ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่       กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
รักษาราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ปวีณา ร่าง,พิมพ์/ตรวจ 




